АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.01.2013                                              № 220
Об утверждении перечня мест,

нахождение в которых может причинить вред

здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию,

в которых не допускается нахождение детей

(лиц, не достигших возраста 18 лет)

В целях дальнейшего совершенствования работы по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
И.о. мэра города

      А.И. Кравцов
Председатель

Азовской городской Думы

     С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

 Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- мэр города Азова

Приложение к решению

Азовской городской Думы

от 31.01.2013  № 220
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет):

1. Магазин «Алкомаркет», специализирующийся на торговле спиртными напитками,  расположенный по адресу: г. Азов, ул. Ленинградская, № 58 (ООО «ЛОТОС ПЛЮС»  Репунов А.С.).
2. Магазин «Штопор», специализирующийся на торговле спиртными напитками,  расположенный по адресу: г. Азов, ул. Московская, 91(ООО «ДЕНАН» Кириченко И.В.).